
Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile

Classement d'une session
1er degré - Piste 1 - Session du 08/12/2024 à 09h00

  
Temps de qualification : 17"930
 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Qualifiés pour le 2ème degré

1 5341 3802 GUYOTOT Bryan 84570 17"330 Oui Oui
2 4745 3759 VIRAUD Mathias 33720 17"469 Oui Oui
3 5183 3614 COULOMB Kevin 30390 17"669 Oui Oui
4 4798 3626 CHEVAL Leo 83300 17"682 Oui Oui
5 2051 3666 COSTERASTE Ugo Oui 30580 17"689 Oui Oui
6 3450 3998 FERRERO Maxime 13360 17"754 Oui Oui
7 5270 3799 POBEGAILO Vadim 13090 17"774 Oui Oui
8 5349 3931 CÉLIÉ Nathan 12450 17"776 Oui Oui
9 5034 3709 ALDIBERT Quentin Oui 81310 17"858 Oui Oui

10 5282 3766 JAMBON Brice 30980 17"910 Oui Oui
11 3509 3945 BARROSO Clement Oui 38210 17"911 Oui Oui

Qualifiés pour le 2ème degré : 11 concurrents

Non qualifiés

12 4560 3871 MONTFRAIS Mathis Oui 12000 17"975 Oui Non
13 3559 3765 BURESI Romain Oui 20167 17"979 Oui Non
14 5309 3779 JOLYS Corentin 30110 17"987 Oui Non
15 5130 3701 SANCHEZ Loris Oui 13116 18"033 Oui Non
16 5337 3744 MANUEL Lilian Oui 05230 18"033 Oui Non
17 5149 3748 MARCOU Axel 12500 18"066 Oui Non
18 5090 3976 VINCENT Damien Oui 12230 18"090 Oui Non
19 5184 3751 POLO Thomas 06700 18"093 Oui Non
20 5264 3719 BRUN Hugo Oui 84200 18"154 Oui Non
21 5039 3698 ZURRO Alexandre Oui 13350 18"237 Oui Non
22 3749 3830 SERNA Maxime 06000 18"331 Oui Non
23 5183 3614 COULOMB Kevin 30390 18"343 Oui Non
24 3029 3952 DESCOUT Alexis 38210 18"381 Oui Non
25 5131 3727 SIQUOT Adrien 84120 18"404 Oui Non
26 4910 3904 BOUMAZZA Wassim 13080 18"450 Oui Non
27 5348 3783 FORTUNATO Christopher Oui 13700 18"465 Oui Non
28 4113 3917 SABATHIER Sandra 12 18"484 Oui Non
29 5309 3779 JOLYS Corentin 30110 18"519 Oui Non
30 4139 3937 TIMPANO BENAZZI Joseph 20620 18"532 Oui Non
31 5328 3960 JEANPIERRE Doryan 30960 18"543 Oui Non
32 5361 3918 BALDUS Fabio 26170 18"607 Oui Non
33 2225 3771 LAMBERT Ronan 883590 18"612 Oui Non
34 923 3644 ETIENNE Teiva 34490 18"648 Oui Non
35 2422 3609 AGUILERA Enzo Oui 34350 18"656 Oui Non
36 4671 3693 FOURNES Eneko 30310 18"767 Oui Non
37 5229 3795 AVELLA Nathan 06600 18"817 Oui Non
38 5230 3618 MACHI Hugo 34700 18"817 Oui Non
39 5308 3737 TRAMALONI Julien Oui 06450 18"858 Oui Non
40 5149 3748 MARCOU Axel 12500 18"913 Oui Non
41 5247 3880 DUFIEUX Corentin 34790 19"049 Oui Non
42 4910 3904 BOUMAZZA Wassim 13080 19"077 Oui Non
43 10146 3707 BERBERIA Matthias Oui 80310 19"091 Oui Non
44 5285 3616 MARCON Thibault 30132 19"170 Oui Non
45 4999 3625 ORLANDO Lorenzo 13013 19"197 Oui Non
46 4998 3732 GOURJON Pierre 30300 19"198 Oui Non
47 10128 3238 VALLAT Jade 34430 19"225 Oui Non
48 3749 3830 SERNA Maxime 06000 19"325 Oui Non
49 2496 3714 OLEA Charlotte Oui 80600 19"368 Oui Non
50 770 3617 NEVISSAS Trystan 30000 19"415 Oui Non
51 3355 3653 MARTIN Thibaut 71240 19"419 Oui Non
52 4744 3764 SAMIR Marwane 33150 19"446 Oui Non
53 4998 3732 GOURJON Pierre 30300 19"462 Oui Non
54 5347 3637 PIRET Johan 34130 19"539 Oui Non

4www.rallyejeunes.com
www.ffsa.org

Le 8 décembre 2024 à 17h08 - Page 1/
Rallye Jeunes

https://www.rallyejeunes.com/


Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
1er degré - Piste 1 - Session du 08/12/2024 à 09h00

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

55 3124 3685 CHABOURLIN Maxence Oui 13200 19"559 Oui Non
56 862 3866 DUBARRY Baptiste 64100 19"620 Oui Non
57 3748 3828 POLONIO Fabien 06510 19"652 Oui Non
58 4671 3693 FOURNES Eneko 30310 19"675 Oui Non
59 4113 3917 SABATHIER Sandra 12 19"717 Oui Non
60 4280 3760 GAILLARD Evan 13304 19"743 Oui Non
61 5203 3747 TAVERNIER Alyson 12850 19"765 Oui Non
62 4963 3762 CAMPO Fabio 83470 19"780 Oui Non
63 4775 3920 CHAMBON Jules 83190 19"807 Oui Non
64 5078 3636 LAFAGE Pierre Oui 46170 19"809 Oui Non
65 4666 4003 CWIRTNIA Quentin 30210 19"821 Oui Non
66 738 3820 PASQUET-VOROBIOFF Maxence 30470 19"838 Oui Non
67 1676 3731 BAURENS Maxime 34170 19"883 Oui Non
68 5159 3964 FABRE Brice 84300 19"884 Oui Non
69 4983 3735 HERPIN Maxime 83310 19"924 Oui Non
70 1929 3654 PALLA Arthur 34530 20"000 Oui Non
71 4064 3954 MARION Théo 38210 20"099 Oui Non
72 4329 3824 BARRAL Brian 34160 20"195 Oui Non
73 5228 3803 WABLE Alexis 30960 20"208 Oui Non
74 3662 3967 RAMOND Sami 34720 20"210 Oui Non
75 4983 3735 HERPIN Maxime 83310 20"213 Oui Non
76 4668 3703 BENLABBAS Abdelghani 13014 20"228 Oui Non
77 89 3966 FOURNES Axel 34130 20"375 Oui Non
78 5209 3842 JESUS DE SOUSA Victor 06800 20"405 Oui Non
79 3506 3724 CANTOU Marceau 34160 20"456 Oui Non
80 5043 3633 JULIEN Victor 84490 20"457 Oui Non
81 4675 3865 LAMOTTE Tom 06560 20"477 Oui Non
82 1606 3656 PALOMERA Nicolas 84320 20"506 Oui Non
83 1128 3613 FORT Thiméo 30140 20"512 Oui Non
84 4725 3684 JARDIN Noah 34980 20"565 Oui Non
85 4685 4002 GOSTINICCHI Theo 30230 20"566 Oui Non
86 2425 4001 INGARGIOLA Jeremy 13010 20"568 Oui Non
87 4919 3325 BARRY Eva Oui 87700 20"611 Oui Non
88 1452 3813 JULIEN Baptiste 13680 20"625 Oui Non
89 5312 3829 LATGER Estelle Oui 12740 20"695 Oui Non
90 5345 3928 FLORENS Rémi 12320 20"740 Oui Non
91 4698 3942 RODRIGUES Marion 31770 20"851 Oui Non
92 1400 3903 DIA Brayan 31000 20"948 Oui Non
93 605 3891 BARBE—BETTIOL Loan Oui 07200 21"002 Oui Non
94 4344 3777 PACE THIRY Giuseppe 06450 21"122 Oui Non
95 5151 3886 AZA Dimitri 12300 21"148 Oui Non
96 4686 3941 BAGES Lucien 31400 21"378 Oui Non
97 10160 4000 AGUILAR YEREMIAN Mathias 13190 21"477 Oui Non
98 5332 3888 DALLA Yassine 30200 21"648 Oui Non
99 4698 3942 RODRIGUES Marion 31770 21"671 Oui Non

100 2469 3927 CHAUVET Corentin 34090 21"800 Oui Non
101 5074 3722 UROS Hugo 84120 21"905 Oui Non
102 5203 3747 TAVERNIER Alyson 12850 21"944 Oui Non
103 4064 3954 MARION Théo 38210 21"954 Oui Non
104 5148 4004 BALDI Nathaniel 34400 21"955 Oui Non
105 5266 3725 BAURENS Satine 34470 22"177 Oui Non
106 5202 3750 MARCOU Eva 12500 22"243 Oui Non
107 4080 3947 ARNOULD Adrien 30670 22"265 Oui Non
108 2346 3965 DUMAS Bastien 13910 22"576 Oui Non
109 5302 3801 JULIA Tom 30730 22"926 Oui Non
110 2412 3672 FORTUN Bastien 34000 23"609 Oui Non
111 3510 3948 DESCOUT Emma Oui 38210 23"659 Oui Non
112 3283 1452 LAUNAY Chanel Oui 50480 23"938 Oui Non
113 4477 3635 SEVILLANO Angèle Oui 34070 23"975 Oui Non
114 5135 3872 ZOILE Mathis 34990 23"987 Oui Non
115 1439 3785 AMINI Mouhammad 34400 24"092 Oui Non
116 4684 3678 FAGES Battiste Oui 34570 25"783 Oui Non
117 5074 3722 UROS Hugo 84120 26"302 Oui Non
118 5029 3782 SABA Lorène 84850 26"460 Oui Non
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119 5312 3829 LATGER Estelle Oui 12740 26"530 Oui Non
120 10159 3990 FERREIRA Clement Oui 30430 26"537 Oui Non
121 5266 3725 BAURENS Satine 34470 26"554 Oui Non
122 4385 3925 ASTIER Baptiste 34800 26"649 Oui Non
123 1086 3806 PETTENATI Maxance 13220 26"856 Oui Non
124 5246 3781 JAUBERT Tanguy 64000 27"033 Oui Non
125 1440 3784 AMINI Abdulwahhab 30470 27"065 Oui Non
126 4682 3804 DAMBO Matis 34090 27"132 Oui Non
127 4696 3940 CAMPAGNE Louna 31400 28"568 Oui Non
128 4696 3940 CAMPAGNE Louna 31400 29"978 Oui Non
129 4477 3635 SEVILLANO Angèle Oui 34070 30"047 Oui Non
130 4392 3823 PICHET Chloé 34130 31"221 Oui Non
131 5202 3750 MARCOU Eva 12500 31"247 Oui Non
132 1094 3484 TUMBARELLO Mattéo 13860 31"297 Oui Non
133 200 3815 GRIMAUD Romain 84500 31"952 Oui Non
134 4148 3736 CHARMASSON Phoebe 30430 31"997 Oui Non
135 5304 3876 CHOUKI Badre 06500 33"513 Oui Non
136 5340 3814 BOURGEOIS Nolan 34090 35"581 Oui Non
137 4776 3675 GARRIGUES Alexandre 34000 42"536 Oui Non
138 5130 3701 SANCHEZ Loris Oui 13116 (17"196) Non Non
139 4744 3764 SAMIR Marwane 33150 (17"767) Non Non
140 2596 3896 BAUSEL Ines 12100 (17"904) Non Non
141 4285 3689 BEN HASSEN Nicolas 13013 (17"995) Non Non
142 5158 3968 COLLAS Joris 84800 (18"119) Non Non
143 5352 3919 BLANC Terry 13380 (18"191) Non Non
144 5169 3800 LINXE Grégory 40500 (18"196) Non Non
145 4921 3649 DIFRANCESCO Ange 04800 (18"307) Non Non
146 4114 3916 CATUSSE Mathian 12000 (18"364) Non Non
147 10149 3756 STEFFEN Adge 34560 (18"381) Non Non
148 5152 3972 ARNOUX Florian Oui 84860 (18"399) Non Non
149 4252 3899 TARI Sacha 13013 (18"450) Non Non
150 5208 3844 JESUS DE SOUSA Laurent 06800 (18"464) Non Non
151 4611 3702 POLICAND Lola Oui 59170 (18"472) Non Non
152 1374 3791 MICHEL Maxime 05200 (18"550) Non Non
153 333 3539 ALBERT François 81100 (18"569) Non Non
154 5262 3863 NOISEAU Thomas 20131 (18"603) Non Non
155 5013 3723 LEGER Mathys Oui 84120 (18"637) Non Non
156 2728 3923 BENEDE Nathan 34750 (18"643) Non Non
157 5039 3698 ZURRO Alexandre Oui 13350 (18"693) Non Non
158 4611 3702 POLICAND Lola Oui 59170 (18"826) Non Non
159 10146 3707 BERBERIA Matthias Oui 80310 (18"849) Non Non
160 4114 3916 CATUSSE Mathian 12000 (18"991) Non Non
161 5002 3624 PONS Evann 13013 (19"085) Non Non
162 2970 3887 GRIALOU Arthur Oui 12300 (19"114) Non Non
163 2422 3609 AGUILERA Enzo Oui 34350 (19"172) Non Non
164 5032 3715 REYNAUD Mattéo 13860 (19"197) Non Non
165 5169 3800 LINXE Grégory 40500 (19"215) Non Non
166 200 3815 GRIMAUD Romain 84500 (19"311) Non Non
167 2860 3629 GERMAIN Matheo 84170 (19"384) Non Non
168 5032 3715 REYNAUD Mattéo 13860 (19"635) Non Non
169 5352 3919 BLANC Terry 13380 (19"652) Non Non
170 5136 3929 DUVERT COUTURIER Cleo 30000 (19"679) Non Non
171 4745 3759 VIRAUD Mathias 33720 (19"721) Non Non
172 3510 3948 DESCOUT Emma Oui 38210 (19"721) Non Non
173 5066 3721 BALLARIN Maxime 13190 (19"836) Non Non
174 728 3893 DUPONT Alan 34090 (20"432) Non Non
175 5157 3746 ALBAT Bryan 34000 (20"528) Non Non
176 4392 3823 PICHET Chloé 34130 (20"757) Non Non
177 10156 3895 COUTRERAS Kevin Oui 12130 (20"877) Non Non
178 4291 3642 RIGAUD Benjamin 13013 (20"955) Non Non
179 71 2857 AISSOUNI Romain 13009 (20"977) Non Non
180 4813 3691 SITT Yann 84000 (21"112) Non Non
181 2248 3772 BERNARD Johan 83590 (21"123) Non Non
182 2433 3630 LAGRANGE Noa 30300 (21"149) Non Non
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216 concurrents 

Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
1er degré - Piste 1 - Session du 08/12/2024 à 09h00

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

183 4683 3677 SAINT-JEAN Mathieu 34400 (21"216) Non Non
184 4148 3736 CHARMASSON Phoebe 30430 (21"272) Non Non
185 4244 3643 BARBARISI Théo 13013 (21"302) Non Non
186 1414 3755 ITIER Jules 34740 (21"821) Non Non
187 4080 3947 ARNOULD Adrien 30670 (21"821) Non Non
188 728 3893 DUPONT Alan 34090 (21"890) Non Non
189 5347 3637 PIRET Johan 34130 (23"190) Non Non
190 4599 3683 SERIEYE Léa 12300 (23"770) Non Non
191 4799 3770 TURC Ioannis 13013 (24"643) Non Non
192 3026 3924 DU FAYET DE LA TOUR Erwan 12260 (25"502) Non Non
193 5024 3995 LEBAIL Loic 30490 (25"600) Non Non
194 1206 3997 FOURNIER Vincent 13500 (25"842) Non Non
195 3711 3720 DOUCET Arthur 83200 (25"953) Non Non
196 2426 3999 MATHIEU Lilian 13013 (26"106) Non Non
197 3929 3873 BELAZZOUG Samy 13002 (26"314) Non Non
198 4078 3868 BENOIT Hugo 12140 (26"531) Non Non
199 2377 3682 MONNAIE Victor 31300 (26"651) Non Non
200 4686 3941 BAGES Lucien 31400 (27"890) Non Non
201 4583 3237 MOURGUES Maritchü Oui 30440 (28"095) Non Non
202 5346 3847 TODESCHINI Alexia 13011 (28"360) Non Non
203 4841 3676 RANCHARD Lohan 30870 (28"387) Non Non
204 5336 3817 CHAMP Alex 13130 (29"901) Non Non
205 5013 3723 LEGER Mathys Oui 84120 (31"791) Non Non
206 5346 3847 TODESCHINI Alexia 13011 (33"794) Non Non
207 5192 3767 BENEDETTO Axel 83210 (34"641) Non Non
208 5192 3767 BENEDETTO Axel 83210 (35"520) Non Non
209 5273 3898 FAVRIEL Camille 35000 (35"843) Non Non
210 497 3890 CARDACCIA Jonathan 06530 (36"539) Non Non
211 4134 3648 POIRIER GARCIA Tom 84320 (37"318) Non Non
212 4630 3988 VANQUELEF Lilian 30320 (40"046) Non Non
213 10152 3808 MAXENCE Huron 13620 (42"686) Non Non
214 1828 3939 TROJANI Paul Oui 20620 (44"240) Non Non
215 5197 3841 CHENAL Maxence 38850 (51"405) Non Non
216 5131 3727 SIQUOT Adrien 84120 (56"664) Non Non

Non qualifiés : 205 concurrents
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Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile

Classement d'une session
1er degré - Piste 2 - Session du 08/12/2024 à 09h00

  
Temps de qualification : 18"173
 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Qualifiés pour le 2ème degré

1 539 3482 BARON Tom 17290 17"597 Oui Oui
2 3559 3765 BURESI Romain Oui 20167 17"639 Oui Oui
3 3355 3653 MARTIN Thibaut 71240 17"880 Oui Oui
4 10159 3990 FERREIRA Clement Oui 30430 17"895 Oui Oui
5 1291 218 KRASNOBAEV Maxime Oui 67700 17"899 Oui Oui
6 5229 3795 AVELLA Nathan 06600 18"069 Oui Oui
7 5231 3620 RALITE Loic Oui 34700 18"143 Oui Oui

Qualifiés pour le 2ème degré : 7 concurrents

Non qualifiés

8 5127 3697 VERTISCHEL Angel Oui 26200 18"268 Oui Non
9 2198 3962 RUIS Alban 83690 18"270 Oui Non

10 5201 3860 CARROL Louis Oui 20110 18"296 Oui Non
11 4870 3933 TRONCY Mathys Oui 35 18"314 Oui Non
12 5313 3950 COZIC Arthur 13710 18"316 Oui Non
13 3751 3679 MATHIEU Julien Oui 26450 18"487 Oui Non
14 5201 3860 CARROL Louis Oui 20110 18"488 Oui Non
15 2122 3985 BLASQUEZ Luca 06160 18"513 Oui Non
16 5319 3696 CABOCHE Evann Oui 80400 18"518 Oui Non
17 645 3610 MASSON Theo 05000 18"523 Oui Non
18 4951 3971 SIRE Pierre Oui 66170 18"594 Oui Non
19 3509 3945 BARROSO Clement Oui 38210 18"611 Oui Non
20 2122 3985 BLASQUEZ Luca 06160 18"670 Oui Non
21 5311 3832 VACHE Enzo Oui 12740 18"680 Oui Non
22 4397 3989 MASSEI Florian Oui 13011 18"731 Oui Non
23 1790 3550 HAMON François 74150 18"738 Oui Non
24 5144 3902 PIERI Tristan Oui 13009 18"756 Oui Non
25 5072 3717 CABIROL Frédéric 11290 18"757 Oui Non
26 2318 3638 METCALFE Marcus 80310 18"775 Oui Non
27 2860 3629 GERMAIN Matheo 84170 18"791 Oui Non
28 1086 3806 PETTENATI Maxance 13220 18"797 Oui Non
29 5263 3321 MURAT Victor 18"834 Oui Non
30 5350 3930 DELOUSTAU Vincent Oui 34830 18"918 Oui Non
31 4952 3969 CAPELA Dorian Oui 66500 18"927 Oui Non
32 5205 3641 JACQUEMET Théo Oui 38840326182 18"961 Oui Non
33 4750 3853 PALLENOT Valentin Oui 83136 19"002 Oui Non
34 4345 3778 JAUMES Dorian 84150 19"022 Oui Non
35 5276 3856 KHITTOUCH Samy 34500 19"108 Oui Non
36 115 3687 BRISARD Antoine 32600 19"134 Oui Non
37 2908 3910 FONTI Valentin 06440 19"138 Oui Non
38 3026 3924 DU FAYET DE LA TOUR Erwan 12260 19"157 Oui Non
39 290 3818 SPANO Lucas 06830 19"237 Oui Non
40 3124 3685 CHABOURLIN Maxence Oui 13200 19"283 Oui Non
41 5276 3856 KHITTOUCH Samy 34500 19"463 Oui Non
42 5213 3650 CAMPOY Axel 84430 19"491 Oui Non
43 2040 3851 LUCQUIN Sofiane 34420 19"577 Oui Non
44 4749 3905 SIMONIN Tom 31470 19"588 Oui Non
45 5210 3628 BARGUES Valentin 8431O 19"840 Oui Non
46 5232 3622 MARTINEZ Thomas 34700 19"905 Oui Non
47 4308 3483 SILHOL Lauris 30126 19"939 Oui Non
48 3870 3809 JAN Romain 66000 20"043 Oui Non
49 3869 3807 MERCADER Florian 66200 20"104 Oui Non
50 1457 3986 JUVIGNY Othys 67 20"113 Oui Non
51 3947 3739 NADAUD Julien 34280 20"120 Oui Non
52 5139 3651 CORDELET Charly Oui 34980 20"171 Oui Non
53 3740 3834 SAUVAGEON Loan 81800 20"254 Oui Non
54 5026 3987 GOUT Morgan 30220 20"373 Oui Non
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55 4050 3669 BOUSSADOUN Leny 83440 20"404 Oui Non
56 4230 3900 PAUL Tari 13009 20"418 Oui Non
57 4647 3704 BRUYERE Jeremy 26400 20"423 Oui Non
58 2938 3852 FRAYSSINHES Dorian 12100 20"446 Oui Non
59 3029 3952 DESCOUT Alexis 38210 20"461 Oui Non
60 5097 3974 MAGDELEINE Steven 30200 20"508 Oui Non
61 3649 3994 GEORGES Tom 34000 20"566 Oui Non
62 5167 3951 CAVALIER Matteo 13500 20"576 Oui Non
63 5125 3878 SCHENCK Paul 34690 20"921 Oui Non
64 2291 3665 RAGUENES Jordan 30900 20"934 Oui Non
65 4843 3869 TAURIAC Mathieu 12000 21"151 Oui Non
66 1209 3743 SOUMILLE Christophe 34200 21"175 Oui Non
67 10158 3975 ESCANDELL Mathys 30250 21"287 Oui Non
68 3557 3663 BOURDELY Raphael 07200 21"367 Oui Non
69 3131 3911 LECLERC Benoit 33320 21"896 Oui Non
70 5250 3908 DAVID Edwin 35270 22"625 Oui Non
71 5163 3632 VANHILLE André 84150 22"631 Oui Non
72 2345 3961 SADOWYJ Alexandre 13630 23"395 Oui Non
73 5230 3618 MACHI Hugo 34700 23"413 Oui Non
74 4309 3921 CERTES Robin 30100 24"000 Oui Non
75 5253 3884 CLAIN Noah 13640 24"032 Oui Non
76 5152 3972 ARNOUX Florian Oui 84860 24"371 Oui Non
77 3725 3907 BOUDET Anthony 06510 24"450 Oui Non
78 5334 3673 DA CRUZ Maxime Oui 64220 24"528 Oui Non
79 710 3773 LESUEUR Erwan 34090 24"598 Oui Non
80 2461 3565 VEISSIER Trystan 05300 24"697 Oui Non
81 730 3713 DEBONO Léo 13550 24"795 Oui Non
82 367 3938 FAGOT Romain 13100 24"843 Oui Non
83 3928 3811 GARCIA Joan 66300 25"394 Oui Non
84 4411 3780 RICO Loïc 84600 25"841 Oui Non
85 5069 3993 FORTEL Pierre 33150 25"891 Oui Non
86 2318 3638 METCALFE Marcus 80310 25"925 Oui Non
87 5345 3928 FLORENS Rémi 12320 26"201 Oui Non
88 4344 3777 PACE THIRY Giuseppe 06450 26"945 Oui Non
89 2303 3668 BECKER Arnaud 30320 27"088 Oui Non
90 10151 3805 COUMES Pierre 11590 27"463 Oui Non
91 4683 3677 SAINT-JEAN Mathieu 34400 27"528 Oui Non
92 4813 3691 SITT Yann 84000 27"708 Oui Non
93 4684 3678 FAGES Battiste Oui 34570 29"099 Oui Non
94 5338 3745 ASTIER Benoit Oui 05130 30"234 Oui Non
95 5246 3781 JAUBERT Tanguy 64000 31"890 Oui Non
96 4977 3977 NAGEL Alexis 34170 32"309 Oui Non
97 5198 3837 CHENAL Alexis 38850 32"357 Oui Non
98 5007 3992 RIEUTORD Clement 30620 32"832 Oui Non
99 5255 3892 CHAUVELOT Mathieu 13700 33"454 Oui Non

100 4630 3988 VANQUELEF Lilian 30320 34"557 Oui Non
101 3130 3914 SOPENA Sacha 12450 35"032 Oui Non
102 2090 3996 BEGNIS Elias 84200 35"687 Oui Non
103 5172 3738 BISCARAT Gabriel 13450 40"196 Oui Non
104 2552 3909 CHEVRIER Jean-Baptiste 45100 43"710 Oui Non
105 5334 3673 DA CRUZ Maxime Oui 64220 (17"401) Non Non
106 2549 3615 COULOMB Lucas 3°390 (17"503) Non Non
107 5027 3982 COMPAN Mickael 30220 (17"558) Non Non
108 5314 3949 RAYBAUD Clément 13100 (17"562) Non Non
109 5264 3719 BRUN Hugo Oui 84200 (17"695) Non Non
110 340 3935 PROUZET Boris Oui (17"838) Non Non
111 5311 3832 VACHE Enzo Oui 12740 (18"013) Non Non
112 2549 3615 COULOMB Lucas 3°390 (18"097) Non Non
113 5282 3766 JAMBON Brice 30980 (18"116) Non Non
114 5122 3980 VICTOR Melvin Oui 83120 (18"126) Non Non
115 4339 3957 DA COSTA Joaquim 34800 (18"162) Non Non
116 4660 2181 LERONDEAU Matteo Oui 73550 (18"194) Non Non
117 4750 3853 PALLENOT Valentin Oui 83136 (18"250) Non Non
118 5248 3879 MOUTON Kilyan 34540 (18"491) Non Non
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119 5247 3880 DUFIEUX Corentin 34790 (18"722) Non Non
120 4285 3689 BEN HASSEN Nicolas 13013 (19"046) Non Non
121 631 3733 SEIVE William 12000 (19"084) Non Non
122 5349 3931 CÉLIÉ Nathan 12450 (19"281) Non Non
123 3740 3834 SAUVAGEON Loan 81800 (19"338) Non Non
124 204 3769 ROUSSEL ABBAOUI Mehdi 30250 (19"534) Non Non
125 5342 3839 BOURGADE Tom Oui 13200 (19"834) Non Non
126 4887 3936 FERRI Arnaud 13009 (19"994) Non Non
127 4896 3768 REGE Maxime 13011 (20"084) Non Non
128 5258 3690 CLOUPET Sebastien 84120 (20"113) Non Non
129 5139 3651 CORDELET Charly Oui 34980 (20"239) Non Non
130 1114 3611 BOISSON Nicolas 30900 (20"471) Non Non
131 5278 3855 SAUTET Jordan 34350 (20"503) Non Non
132 3711 3720 DOUCET Arthur 83200 (20"702) Non Non
133 5278 3855 SAUTET Jordan 34350 (20"960) Non Non
134 1929 3654 PALLA Arthur 34530 (21"800) Non Non
135 4079 3867 ROUQUETTE Nathan 12290 (22"273) Non Non
136 5235 3681 CASTAN Mathias 30300 (22"720) Non Non
137 10136 3557 TOURRIERE Romain 34560 (22"776) Non Non
138 5273 3898 FAVRIEL Camille 35000 (22"922) Non Non
139 1743 3912 BETEILLE Maxime Oui 34380 (23"104) Non Non
140 1400 3903 DIA Brayan 31000 (23"286) Non Non
141 5281 3859 DAUMAS Julien 11000 (23"519) Non Non
142 1298 3926 TADDEI Emile 34490 (23"528) Non Non
143 5122 3980 VICTOR Melvin Oui 83120 (23"711) Non Non
144 4704 3953 CHAVES Matéo 13700 (24"045) Non Non
145 4154 3670 GRUBELIC Lilian 83440 (24"804) Non Non
146 497 3890 CARDACCIA Jonathan 06530 (25"342) Non Non
147 1394 3775 GIRARD-FOUREL Lomig 34970 (25"551) Non Non
148 5078 3636 LAFAGE Pierre Oui 46170 (25"852) Non Non
149 4668 3703 BENLABBAS Abdelghani 13014 (26"349) Non Non
150 5285 3616 MARCON Thibault 30132 (26"789) Non Non
151 2313 3983 GARCIA Dorian 33120 (27"138) Non Non
152 2199 3963 ALLIONE Nicolas 83690 (28"328) Non Non
153 4291 3642 RIGAUD Benjamin 13013 (28"489) Non Non
154 4203 3981 AUBERT Nathan 34110 (28"548) Non Non
155 2807 3881 MICHEL Loris 30340 (28"758) Non Non
156 4841 3676 RANCHARD Lohan 30870 (28"850) Non Non
157 5233 3640 HEBRARD Antonin 81600 (29"964) Non Non
158 5277 3840 GIMBERT—DUDZIAK Nicolas 13100 (32"733) Non Non
159 3929 3873 BELAZZOUG Samy 13002 (33"206) Non Non
160 4244 3643 BARBARISI Théo 13013 (33"299) Non Non
161 5163 3632 VANHILLE André 84150 (33"346) Non Non
162 5325 3833 JEANJEAN Louis 34000 (33"807) Non Non
163 5090 3976 VINCENT Damien Oui 12230 (34"026) Non Non
164 133 3631 GINESTY Kévin 12740 (34"977) Non Non
165 5129 3922 AZALBERT Lilian 84270 (35"913) Non Non
166 4019 3979 BERNARD Elie 13370 (36"044) Non Non
167 3547 3664 COMBE Colin Oui 07560 (36"109) Non Non
168 5302 3801 JULIA Tom 30730 (37"988) Non Non
169 5157 3746 ALBAT Bryan 34000 (38"463) Non Non
170 5186 3831 GENNARI Arnaud 34000 (55"081) Non Non
171 983 3973 MAURICE Kevin 64140 (2'35"807) Non Non

Non qualifiés : 164 concurrents
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Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile

Classement d'une session
1er degré - Piste 3 - Session du 08/12/2024 à 09h00

  
Temps de qualification : 18"299
 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Qualifiés pour le 2ème degré

1 3560 3375 POSO Alexis 34700 17"244 Oui Oui
2 4870 3933 TRONCY Mathys Oui 35 17"527 Oui Oui
3 4041 3671 REGINA Louis 83440 17"891 Oui Oui
4 340 3935 PROUZET Boris Oui 17"911 Oui Oui
5 5365 3946 GAILLARD Evan 13380 17"915 Oui Oui
6 10153 3836 BELKACEM Alexis 26000 17"956 Oui Oui
7 10070 1740 GENDRAU Thomas 17"984 Oui Oui
8 5348 3783 FORTUNATO Christopher Oui 13700 18"072 Oui Oui
9 1331 3661 GONTIER Mathias 30110 18"142 Oui Oui

10 4863 3774 VALLAT Brice 06100 18"193 Oui Oui
11 5272 3877 BLACHERE Maxime 84270 18"264 Oui Oui

Qualifiés pour le 2ème degré : 11 concurrents

Non qualifiés

12 5072 3717 CABIROL Frédéric 11290 18"339 Oui Non
13 66 3422 CLAMENS Enzo Oui 34320 18"353 Oui Non
14 1311 3932 PAGES Amaury 30120 18"354 Oui Non
15 4833 3309 MOREL Nicolas 6 18"403 Oui Non
16 5038 3790 ANDRIGHETTI Ilario 13200 18"410 Oui Non
17 564 3712 CODACCIONI Yohan Oui 83520 18"450 Oui Non
18 5318 3848 TODESCHINI Mathis 13013 18"490 Oui Non
19 4121 1583 OLLIVIER Pierre 60200 18"566 Oui Non
20 10153 3836 BELKACEM Alexis 26000 18"576 Oui Non
21 5218 3826 MAUREAU Pierre 84850 18"582 Oui Non
22 4463 3797 ALEIXO Jose Oui 47340 18"588 Oui Non
23 1374 3791 MICHEL Maxime 05200 18"596 Oui Non
24 602 3730 SIBILET Matteo 30980 18"695 Oui Non
25 4252 3899 TARI Sacha 13013 18"753 Oui Non
26 3748 3828 POLONIO Fabien 06510 18"788 Oui Non
27 4863 3774 VALLAT Brice 06100 18"827 Oui Non
28 5341 3802 GUYOTOT Bryan 84570 18"829 Oui Non
29 5268 3882 CLEMENTE Enzo 30320 18"924 Oui Non
30 586 3810 PONS Timothey 12110 18"965 Oui Non
31 5270 3799 POBEGAILO Vadim 13090 18"977 Oui Non
32 991 3874 ORLINSKI Maxime 83470 18"977 Oui Non
33 4560 3871 MONTFRAIS Mathis Oui 12000 19"001 Oui Non
34 2882 3858 ALBERT Mathieu 81160 19"014 Oui Non
35 5350 3930 DELOUSTAU Vincent Oui 34830 19"078 Oui Non
36 457 3674 COLOMBINI Léo Oui 47600 19"098 Oui Non
37 5208 3844 JESUS DE SOUSA Laurent 06800 19"125 Oui Non
38 5251 3788 MORVAN Adrien 64990 19"161 Oui Non
39 2961 3686 LUGANO--BRUNO Thomas 34740 19"168 Oui Non
40 1821 3728 LIASSINE Djallil 34090 19"252 Oui Non
41 256 3726 BARBOUCHA Réis 13113 19"262 Oui Non
42 453 3789 DELEST Arnaud 40230 19"274 Oui Non
43 204 3769 ROUSSEL ABBAOUI Mehdi 30250 19"291 Oui Non
44 2908 3910 FONTI Valentin 06440 19"304 Oui Non
45 5127 3697 VERTISCHEL Angel Oui 26200 19"307 Oui Non
46 700 3699 RAMON Jordi Oui 66540 19"341 Oui Non
47 2040 3851 LUCQUIN Sofiane 34420 19"362 Oui Non
48 564 3712 CODACCIONI Yohan Oui 83520 19"395 Oui Non
49 4922 3659 DELAHAYE--SERRE Sunylann 84800 19"412 Oui Non
50 5308 3737 TRAMALONI Julien Oui 06450 19"430 Oui Non
51 4371 3843 GAYET Matéo 30250s 19"508 Oui Non
52 5287 3623 AZÉMAR Rémy 30600 19"697 Oui Non
53 1247 3528 VIOUGEAS Loan 30430 19"744 Oui Non
54 5184 3751 POLO Thomas 06700 19"765 Oui Non
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Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
1er degré - Piste 3 - Session du 08/12/2024 à 09h00

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

55 1676 3731 BAURENS Maxime 34170 19"781 Oui Non
56 10157 3901 CARMAGNOLLE Cedric 13009 19"783 Oui Non
57 5338 3745 ASTIER Benoit Oui 05130 19"945 Oui Non
58 453 3789 DELEST Arnaud 40230 19"960 Oui Non
59 1705 3827 GAUTIER Baptiste 31460 19"968 Oui Non
60 1414 3755 ITIER Jules 34740 20"039 Oui Non
61 2415 3857 TASSIE Jules Oui 81200 20"040 Oui Non
62 10147 3740 FAURES Laurent 13009 20"053 Oui Non
63 290 3818 SPANO Lucas 06830 20"081 Oui Non
64 5218 3826 MAUREAU Pierre 84850 20"082 Oui Non
65 1330 3662 DAYNE GUEVARA Tom 30110 20"277 Oui Non
66 4154 3670 GRUBELIC Lilian 83440 20"406 Oui Non
67 3506 3724 CANTOU Marceau 34160 20"664 Oui Non
68 4185 3819 DEVOLUY Adrien 05130 20"779 Oui Non
69 1114 3611 BOISSON Nicolas 30900 20"810 Oui Non
70 5200 3710 DUSSART Louis 48400 20"853 Oui Non
71 4967 3718 MOUTTE Baptiste 30840 20"862 Oui Non
72 4966 3754 MUNOZ Thomas 84330 20"883 Oui Non
73 983 3973 MAURICE Kevin 64140 20"965 Oui Non
74 1918 3915 HEAMS William 83170 21"076 Oui Non
75 10148 3742 CARUSO Florent 13013 21"184 Oui Non
76 115 3687 BRISARD Antoine 32600 21"206 Oui Non
77 409 3705 ADGIE Donovan 11000 21"559 Oui Non
78 4955 3776 SERET Morgan Oui 06200 21"625 Oui Non
79 5213 3650 CAMPOY Axel 84430 21"749 Oui Non
80 1329 3883 RACHDI Amen 31280 21"785 Oui Non
81 4538 3906 TEBIB Djamil 13013 21"818 Oui Non
82 4836 3658 PAJOR Alan 69007 22"148 Oui Non
83 5209 3842 JESUS DE SOUSA Victor 06800 22"160 Oui Non
84 5364 3835 SCHMIDT Camille 34070 22"283 Oui Non
85 2814 3741 GRAVEZ Simon 34000 22"448 Oui Non
86 5042 3934 BOISSE Hugo 30210 23"327 Oui Non
87 2119 3889 CHAUDIERE Thomas 06160 23"436 Oui Non
88 710 3773 LESUEUR Erwan 34090 23"446 Oui Non
89 4463 3797 ALEIXO Jose Oui 47340 23"629 Oui Non
90 10154 3861 POULIN Anthony 13105 23"667 Oui Non
91 3471 3647 GALAS Lilian 13005 23"882 Oui Non
92 4922 3659 DELAHAYE--SERRE Sunylann 84800 24"250 Oui Non
93 4756 3060 RONFORT Victor 34110 24"512 Oui Non
94 10155 3885 FOURNEL Jarod 30490 24"571 Oui Non
95 4972 3688 PAYARES Audran 83310 24"690 Oui Non
96 5288 3667 LEFORT Anatole 85670 24"864 Oui Non
97 4516 3958 CASTAGNE Lucas 30420 25"406 Oui Non
98 5275 3621 SEBBATI Djalal 13016 25"461 Oui Non
99 4967 3718 MOUTTE Baptiste 30840 25"728 Oui Non

100 5097 3974 MAGDELEINE Steven 30200 25"981 Oui Non
101 4703 3694 CHAPONNEAU Enzo 84110 26"031 Oui Non
102 5168 3706 MERIC Maxime Oui 34000 26"153 Oui Non
103 1828 3939 TROJANI Paul Oui 20620 26"811 Oui Non
104 4966 3754 MUNOZ Thomas 84330 26"933 Oui Non
105 4963 3762 CAMPO Fabio 83470 27"185 Oui Non
106 709 3897 MARTINA Clement 30170 27"702 Oui Non
107 5336 3817 CHAMP Alex 13130 27"999 Oui Non
108 4995 3854 ESCOLANO Tom 33140 28"153 Oui Non
109 5038 3790 ANDRIGHETTI Ilario 13200 28"291 Oui Non
110 1226 3862 DAUMAS Romain 11000 28"302 Oui Non
111 5177 3812 SCHMIDT Camille 34070 29"417 Oui Non
112 5175 3619 RODRIGUEZ Kenny 30620 29"498 Oui Non
113 4372 3845 DAVALLON Julien 34260 30"346 Oui Non
114 4065 3944 DI BERARDINO Enzo 30560 30"421 Oui Non
115 1917 3913 CORINO Valentin 83890 30"737 Oui Non
116 1850 3646 QUARTERONI Maxime 13140 31"258 Oui Non
117 10151 3805 COUMES Pierre 11590 31"342 Oui Non
118 1861 3645 QUARTERONI Alexis 13140 31"948 Oui Non

4www.rallyejeunes.com
www.ffsa.org

Le 8 décembre 2024 à 17h08 - Page 2/
Rallye Jeunes

https://www.rallyejeunes.com/


Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
1er degré - Piste 3 - Session du 08/12/2024 à 09h00

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

119 3363 3708 LOUBIERE Mathis 36120 32"549 Oui Non
120 5250 3908 DAVID Edwin 35270 34"097 Oui Non
121 4352 3660 GIL Corentin 84220 34"444 Oui Non
122 168 3652 LEONI Augustin 13510 34"607 Oui Non
123 4988 3657 ETIENNE Tom 84160 35"810 Oui Non
124 2992 3734 GAMBA Steven 26200 37"341 Oui Non
125 5218 3826 MAUREAU Pierre 84850 40"106 Oui Non
126 3873 3838 RENOUX Alexandre 13090 42"451 Oui Non
127 4070 3311 AUZONE Julien 11100 (17"498) Non Non
128 1258 3139 DELAMORINIERE Raphael 13 (17"833) Non Non
129 2961 3686 LUGANO--BRUNO Thomas 34740 (17"894) Non Non
130 4955 3776 SERET Morgan Oui 06200 (18"127) Non Non
131 5262 3863 NOISEAU Thomas 20131 (18"288) Non Non
132 3628 3420 RIVALLANT Neo Oui 14000 (18"345) Non Non
133 4139 3937 TIMPANO BENAZZI Joseph 20620 (18"359) Non Non
134 3560 3375 POSO Alexis 34700 (18"369) Non Non
135 5318 3848 TODESCHINI Mathis 13013 (18"372) Non Non
136 5337 3744 MANUEL Lilian Oui 05230 (18"443) Non Non
137 2415 3857 TASSIE Jules Oui 81200 (18"468) Non Non
138 700 3699 RAMON Jordi Oui 66540 (18"681) Non Non
139 5210 3628 BARGUES Valentin 8431O (18"865) Non Non
140 3516 2190 DELECOUR Eliott 80120 (18"986) Non Non
141 4705 3695 BOYER Maxence 84410 (19"178) Non Non
142 4711 3655 MILLANVOYE Matteo 30330 (19"196) Non Non
143 5319 3696 CABOCHE Evann Oui 80400 (19"256) Non Non
144 4705 3695 BOYER Maxence 84410 (19"380) Non Non
145 256 3726 BARBOUCHA Réis 13113 (19"393) Non Non
146 4921 3649 DIFRANCESCO Ange 04800 (19"415) Non Non
147 4729 3353 NEUMULLER Dorian Oui 81310 (19"495) Non Non
148 5251 3788 MORVAN Adrien 64990 (19"549) Non Non
149 4951 3971 SIRE Pierre Oui 66170 (19"574) Non Non
150 457 3674 COLOMBINI Léo Oui 47600 (19"597) Non Non
151 3735 3692 PORTIER Loris 26230 (19"623) Non Non
152 4995 3854 ESCOLANO Tom 33140 (20"556) Non Non
153 1394 3775 GIRARD-FOUREL Lomig 34970 (20"645) Non Non
154 1128 3613 FORT Thiméo 30140 (21"073) Non Non
155 2434 3634 LEBRE Eric 13840 (21"468) Non Non
156 949 3970 BASTARD Yannick 12100 (21"554) Non Non
157 4655 3700 BACLE Joris 12200 (21"569) Non Non
158 1722 3749 BARTHÉLEMY Matteo 13640 (21"622) Non Non
159 5002 3624 PONS Evann 13013 (21"926) Non Non
160 4703 3694 CHAPONNEAU Enzo 84110 (22"008) Non Non
161 5342 3839 BOURGADE Tom Oui 13200 (22"575) Non Non
162 303 3612 AVAKIAN Mathieu 13013 (22"935) Non Non
163 4988 3657 ETIENNE Tom 84160 (23"188) Non Non
164 10149 3756 STEFFEN Adge 34560 (23"431) Non Non
165 862 3866 DUBARRY Baptiste 64100 (23"556) Non Non
166 568 3716 DUMAS Kylian 11100 (23"903) Non Non
167 5235 3681 CASTAN Mathias 30300 (24"037) Non Non
168 1311 3932 PAGES Amaury 30120 (24"475) Non Non
169 10154 3861 POULIN Anthony 13105 (24"541) Non Non
170 926 3680 LAVERGE Doryan 34470 (24"830) Non Non
171 4952 3969 CAPELA Dorian Oui 66500 (25"601) Non Non
172 4932 3761 POISSONNEAU Theo 34000 (26"202) Non Non
173 183 3752 HERAIL Victor 12120 (26"462) Non Non
174 602 3730 SIBILET Matteo 30980 (26"769) Non Non
175 4515 3959 CASTAGNE Nathan 34120 (26"775) Non Non
176 303 3612 AVAKIAN Mathieu 13013 (27"242) Non Non
177 5205 3641 JACQUEMET Théo Oui 38840326182 (27"584) Non Non
178 5188 3849 GARCIA Lucas 85 (27"613) Non Non
179 4972 3688 PAYARES Audran 83310 (28"065) Non Non
180 5255 3892 CHAUVELOT Mathieu 13700 (28"164) Non Non
181 5191 3850 BENEDETTO Axel 83210 (28"853) Non Non
182 4796 3758 BAUDRAN Enzo 30000 (29"023) Non Non

4www.rallyejeunes.com
www.ffsa.org

Le 8 décembre 2024 à 17h08 - Page 3/
Rallye Jeunes

https://www.rallyejeunes.com/
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Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
1er degré - Piste 3 - Session du 08/12/2024 à 09h00

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

183 3872 3956 CHIANG Clamenç 09600 (29"038) Non Non
184 5200 3710 DUSSART Louis 48400 (29"178) Non Non
185 5327 3894 EL GUENNOUNI Mohamed 26110 (29"408) Non Non
186 3557 3663 BOURDELY Raphael 07200 (30"110) Non Non
187 2882 3858 ALBERT Mathieu 81160 (30"157) Non Non
188 3130 3914 SOPENA Sacha 12450 (30"991) Non Non
189 1354 3943 VIOLA Quentin Oui 34500 (31"315) Non Non
190 4724 3955 DURANTE Luca 30111 (31"604) Non Non
191 4692 3729 HATCHIKYAN Alex 30310 (32"435) Non Non
192 3806 3711 AUBERT - CHAMBON Aurian 83870 (33"103) Non Non
193 3471 3647 GALAS Lilian 13005 (33"605) Non Non
194 5219 3864 GUERIN Quentin 13750 (33"952) Non Non
195 4675 3865 LAMOTTE Tom 06560 (35"216) Non Non
196 1415 3753 JOLY Robin 34660 (35"703) Non Non
197 5211 3627 BARGUES Matteo 84310 (36"685) Non Non
198 4999 3625 ORLANDO Lorenzo 13013 (36"775) Non Non
199 2992 3734 GAMBA Steven 26200 (38"871) Non Non
200 4682 3804 DAMBO Matis 34090 (42"371) Non Non
201 4050 3669 BOUSSADOUN Leny 83440 (46"268) Non Non

Non qualifiés : 190 concurrents
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Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile

Classement d'une session
2ème degré - Piste 3 - Session du 08/12/2024 15h00

 

 
34 concurrents 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Age Code postal Temps Validé Qualifié

Qualifiés pour la finale

1 1291 218 KRASNOBAEV Maxime Oui 25 ans 67700 23"903 Oui Oui
2 10159 3990 FERREIRA Clement Oui 23 ans 30430 24"050 Oui Oui
3 3560 3375 POSO Alexis 19 ans 34700 24"116 Oui Oui
4 539 3482 BARON Tom 22 ans 17290 24"493 Oui Oui
5 4863 3774 VALLAT Brice 24 ans 06100 24"607 Oui Oui
6 10128 3238 VALLAT Jade 21 ans 34430 26"509 Oui Oui

Qualifiés pour la finale : 6 concurrents

Non qualifiés

7 5034 3709 ALDIBERT Quentin Oui 24 ans 81310 24"497 Oui Non
8 10153 3836 BELKACEM Alexis 25 ans 26000 24"747 Oui Non
9 1331 3661 GONTIER Mathias 19 ans 30110 24"753 Oui Non

10 3509 3945 BARROSO Clement Oui 21 ans 38210 24"755 Oui Non
11 5365 3946 GAILLARD Evan 20 ans 13380 24"801 Oui Non
12 4745 3759 VIRAUD Mathias 21 ans 33720 24"813 Oui Non
13 5231 3620 RALITE Loic Oui 20 ans 34700 24"841 Oui Non
14 340 3935 PROUZET Boris Oui 19 ans 24"849 Oui Non
15 5183 3614 COULOMB Kevin 25 ans 30390 25"015 Oui Non
16 10070 1740 GENDRAU Thomas 23 ans 25"037 Oui Non
17 3450 3998 FERRERO Maxime 20 ans 13360 25"077 Oui Non
18 4919 3325 BARRY Eva Oui 20 ans 87700 27"421 Oui Non
19 4113 3917 SABATHIER Sandra 20 ans 12 27"944 Oui Non
20 5203 3747 TAVERNIER Alyson 20 ans 12850 31"091 Oui Non
21 5270 3799 POBEGAILO Vadim 24 ans 13090 (16"353) Non Non
22 5272 3877 BLACHERE Maxime 20 ans 84270 (20"240) Non Non
23 5229 3795 AVELLA Nathan 19 ans 06600 (20"922) Non Non
24 4870 3933 TRONCY Mathys Oui 19 ans 35 (23"934) Non Non
25 5349 3931 CÉLIÉ Nathan 25 ans 12450 (24"575) Non Non
26 3559 3765 BURESI Romain Oui 24 ans 20167 (24"692) Non Non
27 2051 3666 COSTERASTE Ugo Oui 22 ans 30580 (25"010) Non Non
28 5341 3802 GUYOTOT Bryan 22 ans 84570 (26"178) Non Non
29 2496 3714 OLEA Charlotte Oui 24 ans 80600 (27"522) Non Non
30 4041 3671 REGINA Louis 20 ans 83440 (28"935) Non Non
31 4798 3626 CHEVAL Leo 22 ans 83300 (29"655) Non Non
32 5348 3783 FORTUNATO Christopher Oui 22 ans 13700 (31"672) Non Non
33 5282 3766 JAMBON Brice 23 ans 30980 (32"847) Non Non
34 3355 3653 MARTIN Thibaut 20 ans 71240 (33"547) Non Non

Non qualifiés : 28 concurrents
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